CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE t:,~
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Requerimento N°162/2023

Voto de Pesar

Requeiro à mesa diretora depois de cumprida as formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja conferido por esta
casa, um Voto de Pesar, aos familiares do SR. o Venício Cícero da Silva, pelo
seu falecimento ocorrido recentemente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, do Bonito13 de setembro de 2023.

Justificativa Oral

JI"áaConcetç40 ~. la .
Ass. Administrativo rUIS

i3i:.1&)

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE t:,~
	Requerimento N°162/2023
	Justificativa Oral
	i3i:.1&)

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6